平成27年6月26日

各 位

会 社 名      株式会社キリン堂ホールディングス

代 表 者 名
代 表 取 締 役
社 長 執 行 役 員

寺 西 豊 彦

（コード番号   3194   東証第一部）

問 合せ 先
取 締 役
専 務 執 行 役 員

井 村  登

（TEL.  06-6394-0100 （代表））

主要株主の異動に関するお知らせ

平成27年6月26日付で、当社の主要株主に下記のとおり異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

当社の取引先持株会（キリン堂協栄会持株会）会員の株式引き出しにより、総株主の議決権の数に対す

る割合が10％を下回り、主要株主に異動が生じたためであります。

２．当該株主の名称等

(1) 名 称 キリン堂協栄会持株会

(2) 住 所 大阪市淀川区宮原4丁目5番36号 セントラル新大阪ビル4階

(3) 代表者の役職・氏名 理事長  折目 光司

３．当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に

対する割合（注）
大株主順位

異動前

（平成27年2月28日）

12,382個

（1,238,200株）
10.93％ 第2位

異動後

（平成27年6月26日）

10,933個

（1,093,300株）
9.65％ 第2位

  （注）１．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数  4,106株

     ２．平成27年2月28日現在の発行済株式総数  11,332,206株

     ３．総株主の議決権の数に対する割合は、直近で判断しうる平成27年2月28日現在の総株主の議

決権113,281個に基づき算出しております。

     ４．当該異動につきましては、本日、証券会社から入手した退会・一部引出明細表データにより、

確認しております。

４．異動年月日

   平成27年6月26日

５．今後の見通し

 (1) 当該異動により、当社への経営ならびに業績に与える影響はありません。

  (2) キリン堂協栄会持株会につきましては、定期的に市場で当社株式の買付けを行うとともに、会員の必要

に応じて退会及び一部引き出しが発生する場合もありますので、今後の当該株主の所有株式数につきま

しては流動的であります。

以  上